(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.11.2016, 9/79320)
РЕШЕНИЕ КОСТЮКОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 сентября 2016 г. № 23-11
О признании утратившими силу решений Костюковичского районного Совета депутатов от 24 декабря 2009 г. № 23-6, от 3 сентября 2012 г. № 18-1

На основании статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Костюковичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Костюковичского районного Совета депутатов:

от 24 декабря 2009 г. № 23-6 «Об утверждении Правил содержания мест погребения и организации похоронного дела в городе Костюковичи и Костюковичском районе» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 39, 9/28875);

от 3 сентября 2012 г. № 18-1 «О внесении изменения и дополнений в Правила содержания мест погребения и организации похоронного дела в городе Костюковичи и Костюковичском районе» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.09.2012, 9/52718).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Г.В.Чепиков